平成20年8月27日

お客様各位

関東財務局長（金商）第276号

金融先物取引業協会 会員番号1544

株式会社外為オンライン

信託保全先変更に関するお知らせ

拝啓、晩夏の候、皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

金融商品取引法に基づき、金融先物取引業者が取扱うお客様の資産については、会

社資産と分別して管理することが義務づけられております。当社ではお客様が安心してご

利用いただくため、信託保全スキームを採用しております。

この度、信託保全先につきまして、平成20年8月29日より株式会社新銀行東京から株式

会社三井住友銀行へ変更させていただくことになりましたので、お知らせいたします。なお、

詳細につきましては追って当社ホームページにてご案内させていただきます。

今後とも何卒一層のご愛顧を賜りますよう、お願い申し上げます。

敬具

＜＜お問い合わせ＞＞

株式会社外為オンラインカスタマーサポートセンター（月～金曜日 am9：00～pm5:00）

TEL    ： 0120-465-104

E-mail   ： support@gaitameonline.com